
 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów 

poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje 
kluczowe – Zagrajmy o sukces 

 
 

Beneficjent: GMINA SANNIKI 
Wartość projektu: 24.483,00 zł 
Wartość dofinansowania: 24.483,00 zł 
Okres realizacji projektu: 01.09.2010 r. – 30.11.2011 r. 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 
Priorytet IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach” 
Działanie 9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty” 
Poddziałanie 9.1.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 
dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych” 
Umowa nr 36/ES/ZS/D-POKL/10 zawarta w dniu 07.10.2010 r. 
Umowa nr 448/ES/ZS/D-POKL/11 zawarta w dniu 03.08.2011 r. 
 
Przedmiot Umowy: dofinansowanie w latach 2010-2011 zajęć pozalekcyjnych w ramach 
Projektu „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia 
rozwijające kompetencje kluczowe – Zagrajmy o sukces”, realizowanych przez Publiczne 
Gimnazjum w Sannikach. W okresie od 1 września 2010 r. do 30 listopada 2011 r. 
realizowane były zajęcia pozalekcyjne w następujących blokach tematycznych: ICT; z 
przedmiotów przyrodniczo-matematycznych; z języków obcych; w zakresie wsparcia 
psychologiczno-pedagogicznego oraz zajęcia sportowo-wychowawcze. Łączna liczba 
zorganizowanych i przeprowadzonych zajęć pozalekcyjnych dla uczniów (członków grupy 
projektowej) wyniosła 390 godzin. W ramach Umowy zakupione zostały również pomoce 
dydaktyczne do prowadzenia zajęć pozalekcyjnych, m.in.: rakietki do tenisa stołowego; piłki 
koszykowe; piłki siatkowe; piłki ręczne; piłki nożne; szarfy szkolne; mikroskop wraz z 
zestawem preparatów. Grupa projektowa z Publicznego Gimnazjum w Sannikach została 
laureatem Konkursu „Warto grać o sukces” na najciekawsze zajęcia realizowane w ramach 
Projektu „Zagrajmy o sukces”. Nagrodą w Konkursie „Warto grać o sukces” było 
dofinansowanie wypoczynku wakacyjnego oraz różnych form krajoznawstwa i turystyki. 
Wysokość dofinansowania wyniosła 20.000,00 zł. Dzięki wygranej młodzież z Publicznego 
Gimnazjum w Sannikach uczestniczyła w wycieczce turystyczno-krajoznawczej (Wrocław, 
Praga i Błędne Skały), mogła obejrzeć musical pod tytułem „Les Miserables”, a także 
poznawać zasady savoir vivre w Domu Polonii w Pułtusku. 
 
 
Cel Projektu: wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia 
rozwijające kompetencje kluczowe. 
 
Informacje źródłowe na temat Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 znajdują 
się na stronie www.mazowia.eu 


